（院办发〔2024〕79 号）

计算机工程学院关于 2024 年职称评审

名单排序结果的公示

根据《湖北文理学院教师专业技术职务任职资格申报评审

条件（修订）》（校政发人〔2021〕15 号）、《关于开展 2024

年教师和实验技术职务任职资格评审工作的通知》（校办发人

〔2024〕7 号）等文件精神，经计算机工程学院 2024 年职称评

审工作组审核，王毅等 9 名同志职称评审排序如下：

姓 名 申报职称类型 评审级别 排序 备注

王毅 教学科研型 教授 1

刘家磊 教学科研型 教授 1 破格

马园园 科研型 教授 1

李晓丽 科研型 副教授 1

孙成娇 教学科研型 副教授 1

国冰磊 教学科研型 副教授 1 破格

吴雨芯 教学科研型 副教授 1 认定

曾梦 科研型 讲师 1 认定

史腾飞 科研型 讲师 1 认定

现予以公示，如有异议，可以向计算机工程学院 2024 年职

称评审工作组反映。

联系人：范四海

电 话：15586407015。

公示时间：2024 年 10 月 11 日-15 日。

计算机工程学院

2024 年 10 月 11 日